

выполненные работы 2023 год



месяц	адрес	наименование работ	ед.изм.	кол-во	цена,руб.	стоимость работ,руб.
01.01.2023	Дзержинского, 3	Восстановление эл.освещения, п.1,2,66 смена эл.лампочек	шт	8	64	512
01.01.2023	Дзержинского, 3	Ремонт стояка цо ПРФ25, кв.42 - смена американки РР25*3/4вр	шт	1	120,8	120,8
01.01.2023	Дзержинского, 3	Смена труб цо ПРФ20, подвал - под кв.62	м.п	6	2428	14568
01.01.2023	Дзержинского, 3	Установка крана цо ф20, подвал - под кв.62	шт	1	849	849
01.01.2023	Дзержинского, 3	Смена труб цо ПРФ25, кв.38	м.п	1	1975	1975
01.01.2023	Дзержинского, 3	Установка крана цо ф25, перед батареями в кв.38	шт	4	1356	5424
01.01.2023	Дзержинского, 3	Смена эл.ламп в под-1- козырек, 3 этаж	шт	2	64	128
01.01.2023	Дзержинского, 3	Смена труб цо ПРФ25, кв.47,48 -закольцовка	м.п	8	1975	15800
01.01.2023	Дзержинского, 3	Установка крана цо ф25, перед батареями в кв.47,48	шт	4	1356	5424
01.01.2023	Дзержинского, 3	Смена труб цо ПРФ25, кв.60,53	м.п	6	1975	11850
01.01.2023	Дзержинского, 3	Установка крана цо ф25, перед батареями в кв.60,53	шт	2	1356	2712
01.01.2023	Дзержинского, 3	Смена труб цо ПРФ20, кв.60,53	м.п	0,5	2428	1214
01.01.2023	Дзержинского, 3	Установка крана цо ф20, перед батареями в кв.60,53	шт	1	849	849
01.01.2023	Дзержинского, 3	Установка сброса цо ф20, подвал-кв.60,53	шт	1	849	849
01.02.2023	Дзержинского, 3	Смена труб цо ПРФ25, кв.51-54	м.п	2	1975	3950
01.02.2023	Дзержинского, 3	Смена труб цо ПРФ20, кв.51-54	м.п	0,5	2428	1214
01.02.2023	Дзержинского, 3	Установка крана цо ф25, кв.51-54	шт	2	1356	2712
01.02.2023	Дзержинского, 3	Смена труб цо ф457, подвал-под.2	м.п	6	2686	16116
01.02.2023	Дзержинского, 3	Смена труб цо ПРФ25, подвал - под.2	м.п	2	1975	3950
01.02.2023	Дзержинского, 3	Смена труб цо ПРФ20, подвал - под.2	м.п	0,5	2428	1214
01.02.2023	Дзержинского, 3	Установка крана цо ф20, подвал - под.2	шт	6	849	5094
01.02.2023	Дзержинского, 3	Установка крана цо ф25, подвал - под.2	шт	1	1356	1356
27.02.2023	Дзержинского, 3	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,5	1900	950
10.03.2023	Дзержинского, 3	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,27	1900	513
01.03.2023	Дзержинского, 3	Смена светодиодной лампы под.1 - 1 этаж	шт	1	333	333
01.03.2023	Дзержинского, 3	Смена эл.ламп в под.6- козырек	шт	1	64	64
01.03.2023	Дзержинского, 3	Установка кранов цо ф15,20, подвал-кв.66	шт	2	849	1698
01.03.2023	Дзержинского, 3	Смена труб цо ПРФ25, кв.66,69,72,75	м.п	24	1975	47400
01.03.2023	Дзержинского, 3	Установка кранов цо ф25, перед батареями кв.66,69,72,75	шт	10	1356	13560
01.03.2023	Дзержинского, 3	Устройство байпасов/перемычек цо ПРФ20, кв.66,69,72,75	м.п	2,5	2079	5197,5
01.03.2023	Дзержинского, 3	Установка крана ф20 на байпасе/перемычке цо в кв.69	шт	1	849	849
01.03.2023	Дзержинского, 3	Смена эл.ламп под.2 - козырек	шт	1	64	64
01.03.2023	Дзержинского, 3	Врезки штуцеров под манометры цо с установкой кранов ф15	шт	2	849	1698
01.04.2023	Дзержинского, 3	Погрузка листьев и веток в ручную на трактор	т	0,27	540	145,8
01.04.2023	Дзержинского, 3	Вывоз листьев и веток трактором на мусорный полигон	рейс/м.куб	1/1,8	1800/210	2178
01.04.2023	Дзержинского, 3	Смена эл.ламп под.1 - тамбур, 2 этаж	шт	2	64	128
01.05.2023	Дзержинского, 3	Смена эл.ламп под.1- тамбур, 2 этаж, под.5 -козырек, тамбур	шт	2	64	128
01.05.2023	Дзержинского, 3	Смена труб цо ПРФ25, подвал-кв.64,67,70	м.п	14	1975	27650
01.05.2023	Дзержинского, 3	Смена труб цо ПРФ20, подвал-кв.64,67,70	м.п	1	2428	2428
01.05.2023	Дзержинского, 3	Установка кранов ф25 перед батареями в кв.70	шт	2	1356	2712
01.05.2023	Дзержинского, 3	Смена вентиля и сбросов цо ф20 в подвале	шт	4	849	3396
01.05.2023	Дзержинского, 3	Смена эл.авода в кв.80 до эл.счетчика: кабель ААВГ 2*6	м.п	1	176	176
01.05.2023	Дзержинского, 3	Установка лавочек с бетонированием опор стоек	шт	1	7442,3	7442,3
01.05.2023	Дзержинского, 3	Смена труб цо ПР25, кв.80,82,86	м.п	20	1975	39500
01.05.2023	Дзержинского, 3	Смена труб цо ПР20, кв.80,82,86	м.п	16	2428	38848
01.05.2023	Дзержинского, 3	Смена вентиля и установка сбросов стоек цо ф15,20, подвал-кв.80	шт	9	849	7641
01.05.2023	Дзержинского, 3	Установка кранов ф25 перед батареями кв.42,45	шт	2	1356	2712
01.06.2023	Дзержинского, 3	Онос территории подрядчиками	м.кв	2500	2,2	5500
01.06.2023	Дзержинского, 3	Смена труб цо ПРФ25, кв.86	м.п	8	1975	15800
01.06.2023	Дзержинского, 3	Смена труб цо ПРФ20, кв.86	м.п	4	2428	9712
01.06.2023	Дзержинского, 3	Восстановление цо л/клетки под.5	шт	1	9531	9531
01.06.2023	Дзержинского, 3	Смена труб цо ПРФ25, кв.42,45,48,94,90	м.п	14	1975	27650
01.06.2023	Дзержинского, 3	Смена труб цо ПРФ20, кв.90,94	м.п	4	2428	9712
01.06.2023	Дзержинского, 3	Установка кранов ф25 перед батареями кв.90,94	шт	4	1356	5424
01.06.2023	Дзержинского, 3	Установка кранов ф20 перед батареями кв.90,94	шт	4	849	3396
01.06.2023	Дзержинского, 3	Смена эл.ламп под.1 - 2,4 этаж	шт	4	64	256
01.07.2023	Дзержинского, 3	Смена вентиля и сбросов цо ф15,20 в подвале	шт	7	849	5943
01.07.2023	Дзержинского, 3	Смена вентиля и сбросов цо ф25 в подвале	шт	3	1356	4068
01.07.2023	Дзержинского, 3	Смена труб цо ПРФ25, подвал	м.п	2	1975	3950
01.07.2023	Дзержинского, 3	Смена труб цо ПРФ20, подвал	м.п	2	2428	4856
01.07.2023	Дзержинского, 3	Смена эл.ламп, под.3-тамбур, козырек	шт	2	64	128
01.07.2023	Дзержинского, 3	Смена эл.кабеля кв.82 ААВГ 2*6	м.п	4	176	704
01.07.2023	Дзержинского, 3	Смена эл.ламп, под.2 - 3 эт	шт	1	64	64
01.08.2023	Дзержинского, 3	Онос территории подрядчиками	м.кв	2500	2,2	5500
01.08.2023	Дзержинского, 3	Смена эл.ламп под.1 и под.5	шт	4	64	256
01.08.2023	Дзержинского, 3	Установка досок объявлений под.1-6	шт	6	750	4500
01.08.2023	Дзержинского, 3	Смена труб цо ПРФ25, кв.89,93,94	м.п	6	1975	11850
01.08.2023	Дзержинского, 3	Установка кранов ф25 перед батареями, кв.93,94	шт	3	1356	4068
01.09.2023	Дзержинского, 3	Смена эл.ламп, под.5-тамбур	шт	3	64	192
01.09.2023	Дзержинского, 3	Установка почтовых ящиков в под.4,5	шт	30	549,4	16482
01.09.2023	Дзержинского, 3	Смена труб цо ПРФ25, кв.93	м.п	8	1975	15800
01.09.2023	Дзержинского, 3	Установка кранов ф25 перед батареями кв.93	шт	2	1356	2712
01.09.2023	Дзержинского, 3	Смена эл.авода в кв.79 до эл.счетчика: кабель ААВГ 2*4	м.п	6	176	1056
01.10.2023	Дзержинского, 3	Смена кранов цо ф15,20, подвал-кв.70	шт	3	849	2547
01.10.2023	Дзержинского, 3	Смена кранов цо ф25, подвал-кв.70	шт	1	1356	1356
01.10.2023	Дзержинского, 3	Смена кранов цо ф15, подвал-кв.43	шт	1	849	849
01.10.2023	Дзержинского, 3	Смена труб цо ПРФ25, кв.34	м.п	1	1975	1975
01.10.2023	Дзержинского, 3	Смена труб цо ПРФ20, кв.34	м.п	0,5	2428	1214
01.10.2023	Дзержинского, 3	Смена кранов цо ф25, перед батареей кв.34	шт	2	1356	2712
01.10.2023	Дзержинского, 3	Смена труб цо ПРФ25, кв.25	м.п	1	1975	1975
01.10.2023	Дзержинского, 3	Смена кранов цо ф25, перед батареей кв.25	шт	2	1356	2712
01.10.2023	Дзержинского, 3	Погрузка листьев в ручную на трактор	т	0,16	540	86,4
01.10.2023	Дзержинского, 3	Вывоз листьев и веток трактором на мусорный полигон	рейс/м.куб	1/1,04	1800/210	2018,4
01.11.2023	Дзержинского, 3	Смена блоков ДВК 1м*1м на кровле	шт	32	1615	51680
01.11.2023	Дзержинского, 3	Установка блоков ДВК на ц/этажу	м.кв	12,6	911	11478,6
01.11.2023	Дзержинского, 3	Работа автокрана МАЗ 25тн для смены ДВК (подъем/спуск)	час	5	2700	13500
01.11.2023	Дзержинского, 3	Погрузка строительного мусора в ручную на трактор	т	1	540	540
01.11.2023	Дзержинского, 3	Вывоз строительного мусора трактором на мусорный полигон	рейс/м.куб	1/6,5	1800/1365	3165
01.11.2023	Дзержинского, 3	Смена труб цо ПРФ25, кв.20	м.п	5	1975	9875
01.11.2023	Дзержинского, 3	Сварка петле входной двери в под.1 - ремонт	парз	1	703	703
01.11.2023	Дзержинского, 3	Смена эл.ламп под.12-козырек, под.5-тамбур, под.1-1-4этаж	шт	6	64	384
01.12.2023	Дзержинского, 3	Очистка кровли от снега и наледи - автовышка (аренда)	час	2	1725	3450
05.12.2023	Дзержинского, 3	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,6	2300	1380
13.12.2023	Дзержинского, 3	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,32	2300	736
16.12.2023	Дзержинского, 3	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,46	2000	920
01.12.2023	Дзержинского, 3	Восстановление цо л/клетки под.3	шт	1	37102	37102
						0
					израсходовано	626760,8